

Schwartz Invest ApS

Allégade 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 57 69 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.



René Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schwartz Invest ApS Allégade 14 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 57 69 38
	Stiftet: 4. marts 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Mirebi ApS, Frederiksberg Ejendom Invest Syd A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-32.191	-29
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	990.065	1.003
Andre finansielle indtægter	543.953	690
Andre finansielle omkostninger	-1.375.895	-958
Resultat før skat	125.932	706
Skat af årets resultat	177.918	65
Årets resultat	303.850	771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125
Overføres til overført resultat	178.850	646
Disponeret i alt	303.850	771

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.491.500	3.002
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.491.500	3.002
	Anlægsaktiver i alt	2.491.500	3.002
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	255.000	65
	Tilgodehavende selskabsskat	189.496	114
	Andre tilgodehavender	22.061	22
	Tilgodehavender i alt	466.557	201
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.833.890	4.679
	Værdipapirer i alt	3.833.890	4.679
	Likvide beholdninger	1.490.696	619
	Omsætningsaktiver i alt	5.791.143	5.499
	Aktiver i alt	8.282.643	8.501

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	6.361.814	6.183
	Egenkapital i alt	6.486.814	6.308
Gældsforpligtelser			
	Anden langfristet gæld	325.000	325
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	325.000	325
	Gæld til pengeinstitutter	1.236.213	1.626
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Anden gæld	99.616	107
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	125.000	125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.470.829	1.868
	Gældsforpligtelser i alt	1.795.829	2.193
	Passiver i alt	8.282.643	8.501

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			
Mirebi ApS	1.500.000	1.300	
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-509.935	-297	
	990.065	1.003	
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	3.001.435	3.299	
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-509.935	-297	
Kostpris 31. december 2015	2.491.500	3.002	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.491.500	3.002	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Schwartz Invest ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Mirebi ApS, Frederiksberg	20,00 %	5.217.832	4.965.877
Ejendom Invest Syd A/S, Frederiksberg	11,29 %	3.882.083	-16.183
		9.099.915	4.949.694
			2.491.500
3. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar 2015		125.000	125
		125.000	125
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		6.182.964	5.537
Årets overførte overskud eller underskud		178.850	646
		6.361.814	6.183